

FAKTÚRA

1. Dodávateľ:
IČO: 3175399 0 DIČ:
2020901993 IČ DPH:
SK2020901993
Slovenský ústav technickej normalizácie

Karloveská 63
840 00 Bratislava
Peňažný ústava číslo účtu:
Štátna pokladnica
7000068883/8180

2. Číslo dokladu: 29122871
Konštantný symbol: 0008
KPZ - objedn.číslo: 1020120170

4. Odberateľ: IČO: 17331927
IČ DPH:
Slovenská obchodná inšpekcia ÚI

Prievozská 32
827 99 Bratislava

3. Prijemca:

6. Dodacie a platobné podmienky:
Forma úhrady: PP
Deň splatnosti: 05.10.2012
Vznik daň. povinnosti: 27.09.2012

Katalóg.č.	Označenie	Tr.zn.	Cena bDPH/ks	Množstvo ks	Celkom bDPH	Prir/zl' %	DPH%
115573	STN EN 60598-2-2:201~	360600	9,50	9,0	85,50	0	10
115696	STN EN 60335-2-40:2004/A13	361055	9,50	9,0	85,50	0	10
115801	STN EN 60335-2-45:2003/A2	361055	9,50	9,0	85,50	0	10
115800	STN EN 60335-2-66:2004/A2	361055	2,80	9,0	25,20	0	10
115601	STN EN 60335-2-81:2004/A2	361055	9,50	9,0	85,50	0	10
115863	STN EN 60335-2-2:2004/A11/AC	361055	1,90	9,0	17,10	0	10
115869	STN EN 60335-2-25:2003/A11/AC	361055	1,90	9,0	17,10	0	10
115870	STN EN 60335-2-52:2005/A11/AC	361055	1,90	9,0	17,10	0	10
115864	STN EN 60335-2-3:2003/A11/AC	361055	1,90	1,0	1,90	0	10
115865	STN EN 60335-2-6:2004/A11/AC	361055	1,90	1,0	1,90	0	10
115866	STN EN 60335-2-7:2004/A11/AC	361055	1,90	1,0	1,90	0	10
115867	STN EN 60335-2-9:2004/A13/AC2	361055	1,90	1,0	1,90	0	10
115868	STN EN 60335-2-23:2004/A11/AC	361055	1,90	1,0	1,90	0	10
115658	STN EN ISO 3758:2012	800005	13,80	9,0	124,20	0	10
115761	STN EN 1729-2: 201'2	910846	13,80	9,0	124,20	0	10

Základ pre DPH 10 %: 676,40 EUR
DPH 10 %: 67,64 EUR
Cena celkom: 744,04 EUR

K úhrade celkom: 744,04 EUR

Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím ako variabilný symbol číslo dokladu.

Nedodaná norma STN EN 13759 je v anglickom jazyku.

Dátum vyhotovenia dokladu: 25.09.2012

prívrzal: 

